Resultado Final – Edital DFG/VRG nº 03/2022

O Chefe do Departamento de Formação Geral da Unidade Varginha do Centro Federal de
Educação Tecnológica de Minas Gerais, Professor Nilton César da Silva, torna público o
Resultado Final do processo seletivo referente a 3 (três) vagas de bolsas do Programa de
Monitoria da graduação:

DISCIPLINA: CÁLCULO I
Candidato aprovado:     Classificação:
Ludimilla Mantovani 1º
Maria Eduarda Neves de Paulo 2º
Bruno Campos Silva Desclassificado
Gustavo Salam Claro Desclassificado
Aline Mesquita Moreira Ausente na Entrevista
Augusto José Silverio Ausente na Entrevista
Lázaro Paulino Neto Ausente na Entrevista
Luiz Gustavo Dias Moscardini Ausente na Entrevista

DISCIPLINA: Química Aplicada
Candidato aprovado:     Classificação:
Lázaro Paulino Neto 1º
Maria Eduarda Neves de Paulo 2º
Bruno Campos Silva 3º
Lizandra Chagas Caldonazo Desclassificada

DISCIPLINA: FÍSICA I
Candidato aprovado:     Classificação:

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO PARA VAGA

Os candidatos classificados de acordo com o número de vagas previstas no edital deverão
enviar pelo e-mail dfg-vg@cefetmg.br até o dia 31 de agosto de 2022 os documentos:

1º) Termo de Concessão e Aceitação de Bolsa de Monitoria preenchido, disponível em:
http://www.dirgrad.cefetmg.br/dirgrad/formularios/;

2º) Declaração de não-acúmulo de bolsas e inexistência de vínculo empregatício
preenchido, disponível em:
http://www.dirgrad.cefetmg.br/dirgrad/formularios/;

3º) Cópias da Identidade, do CPF e do cartão bancário para assinatura do contrato.

Varginha, 29 de agosto de 2022.

 _______________________________________________
Professor Nilton César da Silva

Chefe do Departamento de Formação Geral
Unidade Varginha

mailto:dfg-vg@cefetmg.br
http://www.dirgrad.cefetmg.br/dirgrad/formularios/
http://www.dirgrad.cefetmg.br/dirgrad/formularios/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/08/2022

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 2/2022 - DFGVG (11.64.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/08/2022 13:21 )
NILTON CESAR DA SILVA

CHEFE - TITULAR

DFGVG (11.64.03)

Matrícula: 1671374

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 2 2022 RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 29/08/2022

verificação: 45de967734

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf